 Systèmes de pose pour portes et fenêtres Systèmes de pose pour portes et fenêtres
02/20244..105
4
4
Application Code Produit Page
Fixation réglable pour la pose
en rénovation sur dormant bois
SPTR-V6  ` 4.114

Matière
• acier inoxydable
Cahier des charges
• disponible sur demande
• Foret béton
SDS-8,0x310/250-PLUS
• Visseuse
M18-ONEDD2-502X
Délai à confirmer
 Systèmes de pose pour portes et fenêtres Systèmes de pose pour portes et fenêtres
02/20244..115
4
Fixation réglable pour la pose en rénovation
  SPT  R-V6 n Acier au carbone
Désignation CL dxL Ral 9016 Ral 9005 Ral 1015 Ral 7016 Ral 7035 Ral 8003 Ral 8017
SPTR-V6/15-T30-6X60 15 6,0X60 1553854 1553855 1553856 1553857 1553873 1553874 1553875
SPTR-V6/25-T30-6X70 25 6,0X70 1550281 1553810 1553824 1553827 1553851 1553852 1553853
SPTR-V6/35-T30-6X80 35 6,0X80 1553880 1553881 1553883 1553894 1553897 1553898 1553899
SPTR-V6/45-T30-6X100 45 6,0X100 1553910 1553912 1553918 1553919 1553920 1553931 1553932
Conditionnement : boîte de 100 pièces
Désignation N° art. Utilisation Détail
FTB-R/CL00-30X115 1151595 Dormant sans gorge de clipage Voir page 4.13
FTB-R/CL21-30X115 1151597 Dormant avec gorge de clipage 21 mm environ Voir page 4.13
FTB-R/CL-30-30X115 1151611 Dormant avec gorge de clipage 30 mm environ Voir page 4.13
FTB-R/CL35-30X120 1151596 Dormant avec gorge de clipage 35 mm environ Voir page 4.13
FTB-R/CL42 30X120 1151599 Dormant avec gorge de clipage 42 mm environ Voir page 4.13
FTB-R/CL - Solution pour la traverse basse - Pose en tunnel n Acier galvanisé
SPTR-E-S - Fixation étanche pour seuil aluminium 	z Acier inoxydable
Désignation dxL N° art. Cond. Notes
SPTR-E-S-D13/T25-A14-6X60 6,0X60 1169531 100
Délai à confirmer
 Systèmes de pose pour portes et fenêtres
02/20244..116
4

Application
Fixation réglable pour la pose en réhabilitation dépose
totale.
Patte Réha DT renforcée
Matière
• acier galvanisé
Voir page 4.140 Voir page 4.144
Délai à confirmer
Fixation réglable pour la pose en réhabilitation
dépose totale
 Systèmes de pose pour portes et fenêtres Systèmes de pose pour portes et fenêtres
02/20244..119
4
SPTR-VI n Acier au carbone
Désignation CL dxL BL Ral9016 Ral1015 Ral7035 Ral8003 Ral8017 Ral9005 Ral7016
SPTR-VI/2/73-T30-5,5X90 73 5,5X90 2 1591933 1591937 1591939 1591942 1591943 1591936 1591938
Conditionnement : boîte de 100 pièces
Patte Réha DT n Acier galvanisé
Désignation N° art. Cond. Notes
PATTE REHA DT-70.55-L70-14/10 1288962 100

,5
• Visseuse
M18-ONEDD2-502X
Délai à confirmer
 Systèmes de pose pour portes et fenêtres Systèmes de pose pour portes et fenêtres
02/20244..121
4
Fixation pour la pose sur support acier
SPTR-VI/4 n Acier au carbone
Désignation CL dxL BL Ral 9016
Mat
Ral 1015 Ral 7016
Mat
Ral 7035 Ral 8003 Ral 8017 Ral 9005
Mat
SPTR-VI/4/64-T30-5,5X75 64 5,5X75 4 1640780 1640786 1640781 1640787 1640788 1640789 1640785
Conditionnement : boîte de 100 pièces
SPC n Acier au carbone
Désignation CL dxL BL N° art. Cond. Notes
SPC4/33-5,5X45-GS 33 5,5X45 4 1133336 100 GS
SPC4/43-5,5X55-GS 43 5,5X55 4 1133777 100 GS
SPC4/53-5,5X65-GS 53 5,5X65 4 1133778 100 GS
SPC4/63-5,5X75-GS 63 5,5X75 4 1133779 100 GS
SPC4/73-5,5X85-GS 73 5,5X85 4 1133780 100 GS
SPC4/83-5,5X95-GS 83 5,5X95 4 1133782 100 GS
SPC4/93-5,5X105-GS 93 5,5X105 4 1133783 100 GS
SPC4/98-5,5X110-GS 98 5,5X110 4 1382071 100 GS
SPC4/33-5,5X45-RAL9016 33 5,5X45 4 1212665 100 RAL9016 Blanc
SPC4/53-5,5X65-RAL9016 53 5,5X65 4 1212667 100 RAL9016 Blanc
SPC4/63-5,5X75-RAL9016 63 5,5X75 4 1212668 100 RAL9016 Blanc
SPC4/73-5,5X85-RAL9016 73 5,5X85 4 1256217 100 RAL9016 Blanc

• Forets béton
SDS(Ø 5,5 - 8) ou HSS Ø 8
• Forets brique ou parpaing
SDS-Wallster
• Visseuse
M18-ONEDD2-502X
 Systèmes de pose pour portes et fenêtres Systèmes de pose pour portes et fenêtres
02/20244..123
4
Fixation réglable pour la pose en tunnel
support maçonné
Conditionnement : boîte de 100 pièces
  SPTR-V8 n Acier au carbone
Clac !
Désignation CL dxL Ral 9016 Ral 9005 Ral 1015 Ral 7016 Ral 7035 Ral 8003 Ral 8017
SPTR-V8/17-T30-6,3X95 17 6,3X95 1572964 1572965 1572966 1572967 1572968 1572969 1572970
+ cheville SX8L
SPTR-V8/26-T30-6,3X105 26 6,3X105 1555007 1555008 1555009 1555010 1555011 1555012 1555013
+ cheville SX8L
SPTR-V8/37-T30-6,3X120 37 6,3X120 1562141 1562142 1562143 1562144 1562145 1562146 1562147
+ cheville SX8L
SPTR-V8/50-T30-6,3X150 50 6,3X150 1564522 1564523 1564524 1564525 1564527 1564528 1564529
+ cheville SX8L
Délai à confirmer
 Systèmes de pose pour portes et fenêtres
02/20244..124

Capuchons pour cheville FM-SK 	z Plastique
Désignation N° art. Cond. Notes
CAPUCHON-PE-RAL9003 1398111 100 RAL9003 Blanc de sécurité
CC-FM-RAL1015 732019 100 RAL1015 Beige
CC-FM-RAL7035 706863 100 RAL7035 Gris
CAPUCHON-PE-RAL8019 1398112 100 RAL8019 Marron
Désignation N° art. Cond. Notes
CC-FB-FM-RAL9010 512134 100 RAL9010 Blanc
CC-FB-FM-RAL8003 512141 100 RAL8003 Chêne doré
FUR 	� Acier au carbone
Désignation dxL N° art. Cond. Notes
CHEVILLE-FISCHER-FUR-8X100 8,0X100 1289455 50
	zNylon
SPTR-E n Acier carbonitruré
Désignation CL dxL N° art. Cond. Notes
SPTR-E/20-T25-6X95-RAL9016 20 6,0X95 1090025 100 RAL9016 Blanc
Délai à confirmer
 Systèmes de pose pour portes et fenêtres
02/20244..128
4

Ø
 1
2
3
Application
Fixation entretoise sur bois.
SPTR-D11
• Visseuse
M18-ONEDD2-502X
 Systèmes de pose pour portes et fenêtres Systèmes de pose pour portes et fenêtres
02/20244..129
4
Pose en rénovation sur cadre bois
SPR n Acier au carbone
Désignation CL dxL N° art. Cond. Notes
SPR/25-5,5X35-GS 25 5,5X35 713452 1 000 GS (longueur filetée 30 mm)
SPR/35-5,5X45-GS 35 5,5X45 713320 1 000 GS (longueur filetée 30 mm)
SPR/45-5,5X55-GS 45 5,5X55 946542 1 000 GS (longueur filetée 30 mm)
SPR/55-5,5X65-GS 55 5,5X65 946541 1 000 GS (longueur filetée 30 mm)
SPR/70-5,5X80-GS 70 5,5X80 991786 500 GS (longueur filetée 30 mm)
Capuchons 	z Plastique
Désignation dxL N° art. Cond. Notes
CC-SP9010 12,0X3 23045 500 RAL9010 Blanc
CC-SP1015 12,0X3 23048 500 RAL1015 Beige
CC-SP8003 12,0X3 703132 500 RAL8003 Chêne doré
CC-SP8007 12,0X3 23047 500 RAL8007 Brun
CC-SP8017 12,0X3 654279 500 RAL8017 Marron
CC-SP9005 12,0X3 23046 500 RAL9005 Noir
CC-SPTR-RAL9010 10X13 1340414 100 RAL9010 Blanc
SPTR-D11 n Acier au carbone
Désignation CL dxL N° art. Cond. Notes
SPTR/54-D11/SR2-P6X60-GS 54 6,0X60 740749 100 GS
SPTR/64-D11/SR2-P6X70-GS 64 6,0X70 1116282 100 GS
SPTR/74-D11/SR2-P6X80-GS 74 6,0X80 1099094 100 GS
SPTR/94-D11/SR2-P6X100-GS 94 6,0X100 1116284 100 GS
Délai à confirmer
 Systèmes de pose pour portes et fenêtres
02/20244..130
4

• Forets béton
SDS-6,0x160/100-SP
SDS-6,0x260/200-PLUS
• Douille
10 mm
• Visseuse 18V
ASCD 1486792
ATE 05/0011
 Systèmes de pose pour portes et fenêtres Systèmes de pose pour portes et fenêtres
02/20244..137
4
Fixations ancrage béton
MULTI-MONTI-Tête hexagonale
MULTI-MONTI-S-Tête cylindrique bombée
Désignation CL dxL Empreinte N° art. Cond. Ø tête Notes
MMS-P-D14-7.5X75-R5 10 7.5X75 T30 1205104 50 14
MMS-P- D14-7.5X85-R5 20 7.5X85 T30 1205105 50 14
	z Acier inoxydable
	z Acier inoxydable
Désignation CL dxL N° art. Cond. Douille Notes
MMS-S-7.5X75-A4 10 7.5X75 1205112 50 13
MMS-S--10X85-A4 10 10X85 1205146 25 16
MMS-S--12X100-A4 10 12X100 1205115 25 18
MULTI-MONTI-S-Tête fraisée 	z Acier inoxydable
Désignation CL dxL Empreinte N° art. Cond. Ø tête Notes
MMS-F-C14-7.5X75-R5 10 7.5X75 T30 1205108 50 14
MMS-F-C14-7.5X85-R5 20 7.5X85 T30 1205109 50 14
MMS-F-C14-7.5X95-R5 30 7.5X95 T30 1205121 50 14
MMS-F-C14-7.5X115-R5 50 7.5X115 T30 1205110 50 14
Délai à confirmer
 Systèmes de pose pour portes et fenêtres
02/20244..138
4

CHEVILLE-FISCHER-SX8 L 8,0X65 1100854 50
FC-D13 n Acier au carbone
Désignation dxL N° art. Cond. Finition Notes
FC-D13/T30-6X45 6,0X45 883766 100 GS Fixation directe sans cheville dans le béton
Désignation dxL N° art. Cond. Notes
CHEVILLE-FISCHER-DUOPOWER-6X30 6X30 1630256 100
CHEVILLE-FISCHER-DUOPOWER-8X40 8X40 1630255 100
Chevilles Duopower 	zNylon bi-matière
Délai à confirmer
 Systèmes de pose pour portes et fenêtres
02/20244..142
4
 Pose en applique intérieure avec équerre
VIS TYPE PENTURE n Acier au carbone
Désignation CL dxL N° art. Cond. Notes
SPTB/44-D13/T30-6x50-GS 44 6,0x50 1608999 200 GS
EIS/V68-D11/SR2-P5X25 19 5,0X25 426671 1 000 Zingué Blanc
SPM n Acier au carbone
Désignation CL dxL N° art. Cond. Notes
SPM3/15-D13/T30-5,5X25-GS 15 5,5X25 1141761 100 GS
VAP n Acier au carbone
Désignation CL dxL N° art. Cond. Notes
VAP/14-D13/SR2/R-P6X20-GS 14 6X20 624649 1 000 Zingué Blanc
VAP/24-D13/SR2/R-P6X30-GS 24 6X30 480974 1 000 Zingué Blanc
VAP/19-D13/T30/R-P6X25-GS 19 6,0X25 914734 100 GS
VAP/34-D13/T30/R-P6X40-GS 34 6,0X40 1147091 100 GS
Délai à confirmer
 Systèmes de pose pour portes et fenêtres Systèmes de pose pour portes et fenêtres
02/20244..143
4

CC-SPTR-RAL9010 1340414 100 10 RAL9010 Blanc
 Systèmes de pose pour portes et fenêtres
02/20244..148
4
Bouchons obturateurs
Bouchons 	z Plastique
Application
Bouchon
Bouchon obturateur
Mise en œuvre
Pose manuelle
Matière
• plastiqueØ 10 mm - Ø11 mm -  Ø 12 mm
Ø 10,5 mm
Désignation dxL N° art. Cond. Notes
BOUCHON-OBTURATEUR-D10-RAL9010 10,0 x 13 9625882 100 RAL9010 Blanc
BOUCHON OBTURATEUR D10 RAL9016 10,0 x 13 745264 100 RAL9016 Blanc
BOUCHON-OBTURATEUR-D10-RAL1015 10,0 x 13 926837 100 RAL1015 Beige
BOUCHON-OBTURATEUR-D10-RAL7035 10,0 x 13 926836 100 RAL7035 Gris
BOUCHON-OBTURATEUR-D10-RAL8003 10,0 x 13 9702146 100 RAL8003 Chêne doré
BOUCHON-OBTURATEUR-D10-RAL8017 10,0 x 13 908892 100 RAL8017 Marron
BOUCHON-OBTURATEUR-D10-NOIR 10,0 x 13 908891 100 RAL9005 Noir
BOUCHON-OBTURATEUR-D11-RAL9010 11,0 x 13 625883 100 RAL9010 Blanc
BOUCHON-OBTURATEUR-D12-RAL9010 12,0 x 15 9625884 100 RAL9010 Blanc
BOUCHON-OBTURATEUR-D12-RAL800 12,0 x 15 1026681 100 RAL8003 Chêne doré
Désignation dxL N° art. Cond. Notes
CC-JB/10,5 RAL 8011 13/10,5/4 846877 100 Marron
CC-JB/10,5 RAL 9010 13/10,5/4 846879 100 Blanc
CC-JB-SD RAL 9010 13/10,5/4 852078 5 000 Blanc

CL
L
• Visseuse
M18-ONEDD2-502X
 Systèmes de pose pour portes et fenêtres Systèmes de pose pour portes et fenêtres
02/20244..151
4
JB-D/L-P
Désignation N° art. Cond. Notes
JB-D/L-P 1387530 240 Déport 40 mm maximum
JB-D/L-A
Désignation N° art. Cond. Notes
JB-D/L-A 1387564 100 Déport 40 mm maximum
SPR n Acier au carbone
Désignation BL CL dxL N° art. Cond. Notes
SPR3/25-D10/T30-5,5X43 3 25 5,5X43 1374217 100 GS + WAX
SPR3/45-D10/T30-5,5X63 3 45 5,5X63 1374216 100 GS + WAX
Pose de menuiserie en bordure de maçonnerie en ITE
	zmatériau composite
	zmatériau composite
Délai à confirmer

• Equerre testée par IFT d'après les directives MO-02/1
• Longévité garantie par des tests statiques et d'endurance
• Trou oblong pour aligner parfaitement l'équerre
• Pose facilitée par les perçages multiples sur la patte
• Forme arrondie pour fiabiliser le calfeutrement
• Pose avec fixations sous ATE pour un maximum de sécurité
.
Application
Equerre de montage et plaque pour le pose en applique extérieure.
JB-W
 Systèmes de pose pour portes et fenêtres Systèmes de pose pour portes et fenêtres
02/20244..153
4
JB-W/XL - Pose en applique extérieure pour charge lourde
Désignation dxL N° art. Cond. Notes
JB-W/XL-140X40 40X140 1573530 50
JB-W/XL-140X60 60X140 1573575 50
JB-W - Pose en applique extérieure
Désignation dxL N° art. Cond. Notes
JB-W-70X58 70X58 1179131 50 Petit modèle
JB-W-120X58 120X58X55 1234784 50 Grand modèle
JB-F-165X55 165X55 1179120 50
Pose de menuiserie en applique extérieure
 Systèmes de pose pour portes et fenêtres
02/20244..154
4

Informations
• poids maximum 120 kg
• hauteur de sangle sur châssis : ~25-30 cm
Application
Fixation de la sangle de transport sur le châssis.
Matière
• acier au carbone
SPKT
Désignation BL CL dxL N° art. Cond. Notes
SPKT/24-95/Z2-P6X30 24 6,0 x 20 1116369 1 000 support bois
Délai à confirmer
 Systèmes de pose pour portes et fenêtres
02/20244..160
4
Application / Produits Désignation BL dxL N° art. Cond. Notes
Foret béton - entrée SDS SDS-5X160/100-SP 100 5X160 1407969 1
SDS-5X210/150-SP 150 5X210 1407970 1
SDS-5X310/250-SP 250 5X310 1408067 1
SDS-5,2X210/150-SP 150 5,2X210 1407981 1
SDS-5,2X310/250-SP 250 5,2X310 1407983 1
SDS-6X160/100-SP 100 6X160 1407974 1
SDS-6,5X260/200-SP 200 6,5X260 1407986 1
SDS-8X160/100-SP 100 8X160 1407989 1
SDS-8X210/150-SP 150 8X210 1407990 1
SDS-8X260/200-SP 200 8X260 1407991 1
SDS-10X160/100-SP 100 10X160 1407992 1
SDS-10X210/150-SP 150 10X210 1407993 1
SDS-16X260/200-SP 200 16X260 1634600 1
Foret béton armé - entrée SDS SDS-5,5X210/150-PLUS 150 5,5X210 1605691 1
SDS-6x210/150-PLUS 150 6X210 1334256 1
SDS-6X260/200-PLUS 200 6X260 1334257 1
SDS-8X310/250-PLUS 250 8X310 1605710 1
Foret HSS série longue HSS-2,0X85/56 56 2X85 505994 10
HSS-3,0X100/66 66 3X100 504888 10
HSS-5,0X132/87 87 5X132 528711 10
HSS-6,0X139/91 91 6X139 1046369 10
HSS-7,2X156/102 - 7,2X156 1272081 10
HSS-7,7X165/109 109 7,7X165 497328 10
HSS-8,0X165/109 109 8X165 1027435 10
HSS-10,0X87/133 133 10X87 1210556 10
Forets brique creuse SDS-8X260/200-WALLSTER 200 8X260 1605709 1
SDS-10X260/210-WALLSTER 210 10X260 1614756 1
SDS-16X260/200-WALLSTER 200 16X260 1634559 1
Forets de perceuse
Forets
Délai à confirmer